
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 13. května 2019   
 Naše zn. 30327/2019-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 27. května 2019   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážen , 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 13. května 

2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve které požadujete následující: 

 Roční seznam výluk 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 

k žádosti naleznete níže. 

Dokument, který obsahuje seznam plánovaných výluk na následující rok je po jeho schválení 

zveřejněn na stránkách Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře. Naleznete ho pod názvem 

Plán omezení provozování dráhy. Pro rok 2019 je ke stažení zde: 

https://www.uicr.cz/images/Dokumenty/Vyhlasky/2018/Plan_omezeni_provozovani_drahy_v_r

oce_2019_-_komplet_UPDI-2487_18-OPDI-SPR_ML.pdf 

Dovolujeme si Vás upozornit, že tento dokument je pro potřeby určení výluk cestujícím zcela 

nevhodný. V dokumentu jsou uvedena omezení, která se v průběhu roku mohou vzhledem 

k situaci průběžně vyvíjet, jednotlivá omezení se mohou rušit, případně měnit jejich čas 

realizace. Během roku se také může objevit řada nepředpokládaných výluk, například díky 

závadám na tratích. 

Jako cestující se musíte vždy řídit aktuálním přehledem výluk, které Vám poskytne Váš 

dopravce. Přehled dopravce České dráhy a.s. naleznete například zde: 

https://www.cd.cz/jizdni-rad/omezeni-provozu/ 

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 
odbor právních činnost 

Vážen  

  

  

  

  

  

 

https://www.uicr.cz/images/Dokumenty/Vyhlasky/2018/Plan_omezeni_provozovani_drahy_v_roce_2019_-_komplet_UPDI-2487_18-OPDI-SPR_ML.pdf
https://www.uicr.cz/images/Dokumenty/Vyhlasky/2018/Plan_omezeni_provozovani_drahy_v_roce_2019_-_komplet_UPDI-2487_18-OPDI-SPR_ML.pdf
https://www.cd.cz/jizdni-rad/omezeni-provozu/

